orduyu ilgilendiren konular, basın ve yayınlardaki önemli yazıların özeti,

1 Osmanlı Belgelerinde Birinci Dünya Harbi I, Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü,
İstanbul 2013, ss.119-126.
2 A.g.e., s.26.
3 A.g.e., s.31-32; “Bir Tebliğ”, Tanin, 25 Temmuz 1330/7Ağustos 1914, No:2020, s.3; “Tebligat-ı
Resmiye”, Tasfir-i Efkâr, 25 Temmuz 1330/7 Ağustos 1914, No: 1161, s.4.